
Längd: 1-2 år 
Kursstart: 27 aug 2012 
Ansökan senast: 1 april
 
Antagningsvillkor: 
Antagningsprov och intervju

Kursfakta:

Musiklinje
Med inriktning Afro - Pop/Rock/Soul

Brinner du för musik har du här möjlighet att under ett eller två år utveckla dina musikaliska färdigheter 
samt förbereda dig för kvalificerad musikutbildning på musikhögskola. Du utvecklas individuellt, på det 
egna instrumentet och i samspel med andra. Konserter, seminarier och workshops med gästmusiker ingår 
i kursinnehållet.
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Du kanske kommer från ett estetiskt gymnasium eller en studiecir-
kel i musik, kanske är du idag verksam musiker eller så har du bara 
ett stort intresse för musik. Tillsammans med lärarna, som alla är 
verksamma musiker med gedigen utbildning och erfarenhet, får du 
utveckla dina musikaliska färdigheter teoretiskt och praktiskt, 
individuellt och i grupp.
 
Arbetsmetoder
Vi arbetar i ensembler med 5-8 personer, innehållande trummor, 
bas, piano/keyboard, gitarr och sång. Instrumentalundervisningen 
sker individuellt medan andra ämnen tillämpas i grupp. Du 
kommer att få möjlighet att delta i konserter, seminarier och 
workshops samt fördjupa dig i olika projekt. Genremässigt rör vi 
oss över pop, rock, soul, slick, funk, blues samt mycket annat och vi 
spelar allt från gamla klassiker till de senaste hitsen. Du får natur-
ligtvis själv vara med att styra genre/låtval och har chansen att 
fördjupa dig i din egen favoritmusik. Vissa veckor har vi projekt-
vecka, då vi fördjupar oss i en viss genre (t.ex. Latin eller Jazz) eller 
musik av en specifik artist/grupp. Vill du förbereda dig inför studier 
på musikhögskola kommer du att få personlig vägledning och 
förberedelse inför antagningsprov för att nå dit. Dock har du ett 
stort ansvar att själv läsa in/öva på teoretiska moment och musik-
stycken.    

Ämnesplan
Ensemble: I olika former av ensembler får du utveckla förståelse 
för musik och musikens olika element, din förmåga att musicera i 
grupp med utgångspunkt från ditt huvudinstrument samt utar-
beta och genomföra konserter inom rockgenren. Vi går igenom olika 
stilar av pop/rock/soul och arbetar med musikens form, harmoni, 
rytmik och övriga stildrag.

Furuboda Folkhögskola ligger nära havet, på Skånes ostkust. Vår vision är självständiga  
och ansvarstagande människor med full delaktighet i ett öppet och tillgängligt samhälle.  
Och det kämpar vi hårt för att åstadkomma.
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Huvudinstrument: Här får du utveckla ditt instrumentala/vokala 
konstnärliga och personliga uttryck samt förmågan att använda 
dina musikaliska kunskaper i olika genrer. Du får arbeta med 
repetoar, stil kännedom, konstnärlig gestaltning, musikalisk 
kommunikation, spel/sångteknik, timing, notspel, gehörsspel, à 
prima vista-spel, form och struktur, klangbehandling och memore-
ringsteknik.

Bi-instrumentensemble: Praktisk och metodisk kunskap om 
trummor, bas, elgitarr, keyboard och sång.

Musikteori/Gehör: Grundläggande gehörs- och musiklära, analys 
och analysmetoder, transponering, harmonisering, arrangering, 
instrumentering för olika besättningar, melodiskapande inom  
rock-/poptraditionen.
Scenisk framställning: Här får du utveckla ett personligt 
uttryckssätt samt din förmåga till kommunikation, inlevelse och 
improvisation. Dans, drama, ensembleledning, rytmik och eget 
ackompanjemang är exempel på moment som behandlas.

Rockhistoria: Här studerar vi pop-/rockmusikens sociala, kultu-
rella och historiska sammanhang. Du blir förtrogen med de 
viktigaste stilarna och artisterna samt får tillfälle att reflektera 
över din egen relation till populärmusikens historia. 
Slagverksensemble: I nivåindelade grupper spelar vi slagverk och 
behandlar olika rytmiska mönster, polyrytmik samt går igenom 
rytmiska stildrag från olika delar av världen.  
Vokalensemble: Furubodas sångare arbetar tillsammans med 
vokal musik, s.k. ”a’capella” och framträder vid olika konserttill-
fällen samt gör en studioinspelning. Arbetar också med ”Vocal-
play” och ”Beatbox”.

Studioteknik: Grundläggande studioteknik i projektform, Cubase 
och andra användbara program med inspelning i musiklinjens 
studio. Dessutom besök och samarbete med andra musikstudios.

Tillval: Bruksinstrument (sång, gitarr, piano, bas och trummor) 
mm.
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